
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРКАСЬКИЙ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР 
СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ"

(ДП "Черкасистандартметрологія")

МІНЕКОНОМІКИ

Н А К А З

від 18 листопада 2022 р. м. Черкаси № 76-АГ

Щодо оновлення Методичних рекомендацій 
застосування окремних положень 
Закону України «Про запобігання корупції»

На виконання положень Закону України «Про запобігання корупції», 
відповідно до Методичних рекомендацій Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 21.10.2022 № 13 «Щодо застосування окремих положень 
Закону України «Про запобігання корупції» стосовно запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів»,

НАКАЗУЮ:

1. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Костенку А.О. довести 
заступнику директора, керівникам підрозділів підприємства та їх персоналу 
інформацію щодо оновлення Методичних рекомендацій застосування окремих 
положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів, а саме:
- особи, на яких поширюються вимоги щодо запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів;
- конфлікт інтересів та його складові;
- обов’язки у зв’язку з наявністю конфлікту інтересів;
- дії особи у разі існування сумнівів щодо наявності конфлікту інтересів;
- зовнішнє врегулювання конфлікту інтересів;
- запобігання конфлікту інтересів у зв'язку з наявністю в особи підприємств чи 
корпоративних прав;
- обмеження щодо отримання подарунків;
- обмеження щодо сумісництва чи суміщення з іншими видами діяльності;
- обмеження щодо входження до складу правління, інших виконавчих чи контрольних 
органів, наглядової ради підприємства чи організації, що має на меті отримання 
прибутку;
- обмеження після припинення діяльності, пов’язаної з виконанням функцій держави, 
місцевого самоврядування;
- обмеження спільної роботи близьких осіб;
- відповідальність за порушення вимог щодо запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів та обмежень щодо запобігання корупції.

2. Дану інформацію розмістити на сайті ДП «Жеркасистандартметрологія».
3. Контроль за виконанням наказу залишаю ф собою.

Директор Михайло ЧОРНОПИЩУК


